2023

KEPUTUSAN DPRD NOMOR 100.3.2/7314/KEP-DPRD/5/2023, 7 HLM

KEPUTUSAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KOTA MEDAN TENTANG PERPANJANGAN MASA KERJA PANITIA KHUSUS PEMBAHASAN RANCANGAN PERATURAN DAERAH KOTA MEDAN TENTANG PERLINDUNGAN TERHADAP PENYANDANG DISABILITAS DAN LANJUT USIA

Abstrak:

- Bahwa masa Kerja Pembahasan Panitia Khusus paling lama 6 (enam) bulan untuk tugas Pembentukan Peraturan Daerah, maka diperlukan Perpanjangan Masa Kerja Panitia Khusus Pembahasan Rancangan peraturan Daerah Kota Medan tentang Perlindungan terhadap Penyandang Disabilitas dan Lanjut Usia.
- Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU Nomor 13 Tahun 1998; UU Nomor 1 Tahun 2004 sebagaimana telah diubah dengan UU Nomor 2 Tahun 2020; UU Nomor 25 Tahun 2009; UU Nomor 19 Tahun 2011; Nomor 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU Nomor 6 Tahun 2023; UU Nomor 8 Tahun 2016; UU Nomor 12 Tahun 2011 sebagaimala telah diubah dengan UU Nomor 13 Tahun 2022; UU Nomor 1 Tahun 2022; PP Nomor 43 Tahun 2004; PP Nomor 18 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah dengan PP Nomor 1 Tahun 2023; PP Nomor 12 Tahun 2018; PP Nomor 12 Tahun 2019; PP Nomor 70 Tahun 2019; PP Nomor 52 Tahun 2019; PP Nomor 60 Tahun 2020; PP Nomor 42 Tahun 2020; PP Nomor 39 Tahun 2020; PP Nomor 13 Tahun 2020; PERPRES Nomor 68 Tahun 2020; PERPRES Nomor 67 Tahun 2020; PERMENDAGRI Nomor 80 Tahun 2015 sebagaimana telah diubah dengan PERMENDAGRI Nomor 120 tahun 2018; PERMENAKER Nomor 21 Tahun 2020; PERMENAKER Nomor 3 Tahun 2021; PERMENSOS Nomor 2 Tahun 2021; PERWAL Kota Medan Nomor 60 Tahun 2017 sebagaimana telah diubah beberapa kali dengan PERWAL Kota Medan Nomor 60 Tahun 2021; PERDPRD Kota Medan Nomor 1 Tahun 2018.
- Dalam Keputusan ini menetapkan Keputusan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Medan tentang Perpanjangan Masa Kerja Panitia Khusus Pembahasan Rancangan Peraturan Daerah kota medan tentang Perlindungan terhadap Penyandang Disabilitas dan Lanjut Usia.

Catatan:

Keputusan ini berlaku pada tanggal 22 Mei 2023.